
  

Základní škola  s RVMPP Teplice 3, Buzulucká 392 
 

 
 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

 
O  ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ  ŠKOLY 

 
VE  ŠKOLNÍM ROCE 

 

2007 / 2008 
 
 

 
 
 
 
 

Podle § 10 zákona č. 561/2004 Sb. a § 7 vyhlášky č.15/2005 Sb.  
Výroční zprávu schválila školská rada na základě § 168 písm.b zákona 561/2004 Sb. 

 



  

OBSAH 
ČÁST  I. ............................................................................................................................................................................. 4 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE...................................................................................................................................... 4 

ČÁST II. ............................................................................................................................................................................ 6 

VÝCHOVNĚ VZDĚLÁVACÍ  PROGRAMY ŠKOLY .................................................................................................6 

ČÁST III. ........................................................................................................................................................................... 7 

PŘEHLED O PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍCÍCH ŠKOLY .................................................................................. 7 
PERSONÁLNÍ ÚDAJE............................................................................................................................................ 10 

ČÁST IV. ......................................................................................................................................................................... 15 

ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM  ŘÍZENÍ, O ZÁPISU K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A NÁSLEDNÉM PŘIJETÍ  DO 

ŠKOLY ........................................................................................................................................................................ 15 

ČÁST V............................................................................................................................................................................ 17 

PŘEHLED PROSPĚCHU A CHOVÁNÍ ..................................................................................................................... 17 
Přehled klasifikace školy  GRAF      školní rok 2007/2008, I. pololetí................................................................ 17 
Přehled klasifikace školy       GRAF     školní rok 2007/2008, II. pololetí........................................................... 18 
Přehled klasifikace školy, školní rok 2007 / 2008, I. pololetí.................................................................................. 19 
Přehled klasifikace školy, školní rok 2007 / 2008, II. pololetí ................................................................................ 20 
Přehled klasifikace školy, školní rok 2006 / 2007, souhrn ...................................................................................... 21 
Přehled absence ...................................................................................................................................................... 23 
Přehled výchovných opatření .................................................................................................................................. 24 

ČÁST VI. ......................................................................................................................................................................... 25 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ  PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ ................................................................................. 25 
Studium v oblasti pedagogických věd...................................................................................................................... 25 
Studium k rozšíření odborné kvalifikace ................................................................................................................. 25 
Specializovaná činnost – tvorba a následná koordinace školních vzdělávacích programů .................................... 25 
Studium k prohloubení odborné kvalifikace – BOZP, PO, Hygiena apod. ............................................................. 25 
Studium k prohloubení odborné kvalifikace............................................................................................................ 26 

ČÁST VII......................................................................................................................................................................... 27 

DALŠÍ ÚDAJE O ŠKOLE........................................................................................................................................... 27 
Zájmové kroužky...................................................................................................................................................... 27 
Akce školní družiny ................................................................................................................................................. 27 
Aktivity školy v oblasti ekologické výchovy............................................................................................................. 28 
Prevence patologických jevů ................................................................................................................................... 29 
Účast žáků na sportovních akcích........................................................................................................................... 30 
Úspěchy ve sportovních soutěžích........................................................................................................................... 30 
Akce školy................................................................................................................................................................ 31 
Účast žáků na kulturních akcích ............................................................................................................................. 35 

OLYMPIÁDY  A SOUTĚŽE ....................................................................................................................................... 36 
Olympiády a soutěže – školní kola .......................................................................................................................... 36 
Olympiády a soutěže – okresní kola ........................................................................................................................ 37 
Olympiády a soutěže – krajská kola ........................................................................................................................ 37 
Účast v celostátních kolech  soutěží ........................................................................................................................ 37 
Účast ve výtvarných soutěžích – I. a II. stupeň ....................................................................................................... 38 

OCENĚNÍ UČITELÉ.........................................................................................................................................................39 

ČÁST VIII. ...................................................................................................................................................................... 40 

ÚDAJE O KONTROLÁCH......................................................................................................................................... 40 
1. Kontrolní orgán: Česká školní inspekce ............................................................................................................. 40 
2. Kontrolní orgán: Česká školní inspekce ............................................................................................................. 40 
3. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje.......................................................................... 40 
4. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje.......................................................................... 40 
5. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje.......................................................................... 40 
6. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje.......................................................................... 40 



  

7. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje.......................................................................... 41 
8. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje.......................................................................... 41 
9. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje.......................................................................... 41 

ČÁST IX. ......................................................................................................................................................................... 42 

ZÁKLADNÍ  ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY..................................................................................................... 42 
Rozbor činnosti za rok 2007 - Magistrát................................................................................................................. 42 
Rozbor o činnosti za rok 2007 – Školák - KÚ ......................................................................................................... 45 
Rozbor o činnosti za rok 2007 – VHČ ..................................................................................................................... 47 

ČÁST X............................................................................................................................................................................ 49 

VÝKON  STÁTNÍ SPRÁVY........................................................................................................................................ 49 

PŘEHLED NĚKTERÝCH UŽITÝCH ZKRATEK............................ ........................................................................ 51 



4 

Část  I. 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 
Název školy, sídlo:  

Základní škola s rozšířeným vyučováním 
matematiky a přírodovědných předmětů, Teplice, 
Buzulucká 392  

 
Identifikátor za řízení: 600 084 647 
Adresa: Buzulucká 392, 415 01 Teplice 
Právní forma: Příspěvková organizace 
IČO: 46 070 753 
Zřizovatel: Statutární město Teplice 
 právní forma: obec, IČO: 00 26 6 621 
 Adresa: náměstí Svobody 2 
   415 95 Teplice 
 
Vedení školy:  
 Ředitelka: Mgr.Bc.Milena Hodková 
 Zástupce I. stupeň: Mgr.Miroslav Cihelka 
 Zástupce II. stupeň: Mgr.Ji řina Jelínková 
 
Školská rada: zřízena dne 21.12. 2005 
 RNDr.Jiří Vácha – předseda 
 Bc.Michal Kasal – za zřizovatele 
 Mgr.Ludmila Hrubá – za pedagogy 
 
Telefon: 417 530 497      Fax: 417 530 497 
E-mail: buzulka@centrum.cz 
              www.buzulka.cz 
 

Logo školy:    
 

Škola sdružuje: 
 
1) Základní škola kapacita: 1180 žáků IZO: 120 465 347 
2) Školní družina kapacita: 100 žáků IZO: 116 800 275 
3) Školní jídelna kapacita: 500 strávníků IZO: 102 705 071 
 
Počet žáků 762 
Počet učitelů 47 
Počet vychovatelek ŠD 4 
Počet správních zaměstnanců 18 
 
Školní družina     
 

Počet oddělení: 4 
Počet žáků: 100 



5 

Charakteristika školy 
 

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a  přírodovědných předmětů, Teplice, 
Buzulucká 392  má velmi dobrou pověst a tradici. 

Škola byla založena roku 1964 jako sídlištní, pavilónová škola. V roce 1980 vznikla 1. třída 
s rozšířeným vyučováním matematiky a přírodovědných předmětů od 5. ročníku. 

V roce 1991 byly ke škole začleněny speciální třídy a v roce 2002 byla otevřena 6. třída 
s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní techniky. 

Součástí školy je školní družina a školní jídelna. Celá škola je součástí rozsáhlého areálu na 
okraji městské čtvrti Řetenice.  

Je tvořena 9 propojenými pavilóny postavenými uprostřed zeleně s mnoha druhy křovin a 
stromů. Součástí školy je i velký sportovní areál, školní pozemky pro pěstitelské práce a dvůr se 
stoly pro stolní tenis. Všechny tyto součásti školy jsou využívány při výuce, volnočasových 
aktivitách i k relaxaci. 



6 

Část II. 
VÝCHOVNĚ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY ŠKOLY 

 

Název Č.j. datum schválení  MŠMT ČR Ročník/Třída 
Základní škola 16847/96-2 s platností od 1.9. 2004 2.-5., 7.-9. 
Zvláštní škola 22980/97-22 s platností od 1.9. 1997 5., 7.-9. 
Rozšířené vyučování 
matematiky a 
přírodovědných 
předmětů 

21968/96-22 s platností od 1.9. 1997 7. – 9. 

Rozšířené vyučování 
informatiky a výpočetní 
techniky 

16845/2001-22 s platností od 1.9. 
2002 

7. – 9. 

ŠVP podle RVP ZŠ 
s RVMPP Teplice, 
Buzulucká 392 

Platný od 1.9.2007 1.,6. 

 
• Člen rady Ústeckého kraje pro environmentální vzdělávání 

 
V červnu 2007 byl dokončen Školní vzdělávací program ZŠ Buzulucká, na jehož vypracování 
se podíleli všichni pedagogičtí pracovníci naší školy. První práce na tomto dokumentu 
započaly již v březnu 2005. 
 



7 

Část III. 
PŘEHLED O PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍCÍCH ŠKOLY 

 
Příjmení, jméno, titul Funkční 

zařazení 
Délka 
praxe  

Pedagogická a odborná způsobilost 
 

Vyučuje 
předmětům 

Další 
vzdělávání,  

Vyuč. 
úvazek  

  let Ú - pro předměty O P N  specializace celkem 
Baborová Zlatuše, Mgr. U 10 M, Inf.    Inf. ICT 20 
Barabášová Kateřina, Mgr. U 20 I.stup., VV    VV, Hv  22 
Bártíková Alena, Mgr. U 42 I.stup.,Z    I.stup.  16 
Beranová Kateřina U 17 Čj,Ov    Čj,Ov  22 
Bindr Jiří, Mgr. U 17 M, Tp    Pč,Inf,M ICT 19 
Boušová Kamila, Mgr. U 17 I.stup.    I.stup. Metodik I. stup. 22 
Brázdová Iva, Mgr. U 36 Čj, D Aj   Aj,Čj Kurz Aj pro ZŠ; 

čl. okr. komise  Aj 23 
Buřičová Stanislava, Mgr. U 44 Čj, D    Čj Člen. okr. komise 

Čj 12 
Butkovičová Lenka, Mgr. U 18 I.stup. Nj   * MD, RD  Kurz Aj pro učit. 

Aj 0 
Cihelka Miroslav, Mgr. ZŘ 31 I.stup.- Vv    Hv  9 
De Filippová Eva U 35 I.stup.  /  I.stup.  22 
Dragoun Karel U 8 TSUUP  /  TSUUP  22 
Dragounová Božena U 35 TSUUP  /  TSUUP  22 
Eisner Petr U 2 Čj,Tv  /  Čj,Tv.VkZ Student PF 22 
Erlebach Karel, Mgr.  U 51 Ch,Př,Pp    Ch, Př, Pč  15 
Hamáčková Hana, Mgr. U, VP 28 I.stup.- Vv Nj   I.stup., Nj Kurz Aj pro učit. 

Aj 20 
Haschkeová Miluše, Mgr. U 20 I.stup.    I.stup.  22 
Hodková Milena, Mgr.Bc. ŘŠ 28 D, Pg    D,VP Volba povolání; 

škols. managem. 5 
Hradilová Martina, Mgr. U 8 TSUUP    TSUUP  22 
Hrubá Ludmila, Mgr. U, VP 9 Čj, Španěl. Nj   Čj, Nj,Špj Výchovné 

poradenství 18 
Jančárková Iveta, Mgr. U 15 M, Z    Z,M, MZS  22 



8 

Jelínková Jřina, Mgr. ZŘ 35 CH, Př    Ch, Př Koordin. ŠVP 9 
Kelichová Gabriela U 2 Čj, Tv, Rv  /  * MD Student PF 0 
Kocourková Jitka, Mgr. U 35 M, Vv    M, Vv, Pč  22 

Kolářová Květa, Mgr. U 23 M, F    F, M Člen okr. a kraj. 
komise F 22 

Kopřiva Josef, Mgr.Bc. U 7 Př, Ch    Př, Ch Škols.  managem. 22 
Linhartová Helena, Mgr. U 42 Bi, Tv    Pč, Rv, ZD  16 
Macíková Veronika, Mgr. U 3 I.stup.-Tv    I.stup.  22 
Matějovská Helena, Mgr. U 29 I. stup.    I.stup. Kurz Aj pro učit. 

ZŠ 22 
Nesvorná Michaela, Mgr. U 11 I. stup.-Vv, Spec.    I.stup.   22 
Pacáková Jana, Mgr. U 12 I.stup.    *MD  

 0 
Pelcová Dana, Mgr. U 7 I.stup.- Vv    I.stup.  22 
Pokorná Marie, Mgr. U 39 Čj,D    Čj  4 
Růžková Marcela, Mgr. U 23 I. stup.,Aj    I.stup. Aj 1.-3.st. 22 
Sabau Marie U 39 I.stupeň  /  I.stup.  8 
Skřivanová Lucie, Mgr. U 4 Z,Ov    Z,Ov,Rv,Os Metodik primární 

prevence 22 
Slámová Jarmila U 13 Tv,D,Rv  /  Tv,D,Rv Zdravotník školy 

Student PF 22 
Stehlíková Blanka, Mgr. U 39 Tv-Rj    Tv, Nj  22 
Stehlíková Klára U 7 I. stup.  /  *MD stud.PF 0 
Strahlheimová Jitka, Mgr.Bc. U 17 I.stupeň    I.stup. Metodik I. stup., 

koordinátor ŠVP 22 
Šaurová Dana, Mgr. U 26 I.stupeň    I.stup.  22 

Šišková Zdena U 8 TSUUP  /  TSUUP  22 
Štarková Michaela, Mgr. U 13 I.stup.-Vv    *MD  0 
Štěpánová Alena, Mgr. U 42 I.stupeň,Z    I.stup.  22 
Tesařová Hana, Mgr. U 3 Aj-Nj  /  *MD  0 
Tourková Milena, Mgr. U 16 I.stup.    I. stup.  22 
Tykvová Markéta, Mgr.Ing. U 7 M-Aj    M, Aj  22 
Ulrichová Jiřina, Mgr. U 14 Z-D    Z, D  22 



9 

Urbancová Blanka U 55 I.stupeň  /  I.stup.  11 
Váchová Iva, RNDr. U 20 M-Bi    M, Př Kr.koor. Klokana, člen 

kraj.komise MO 22 
Vaňková Danuše, Mgr. U 51 M-F    M, F, Inf okr. met.- M 17 
Vaňková Markéta, Mgr. U 1 Nj,D,Aj    Nj,Čj, Aj  23 
Vochová Lenka, Mgr. U 6 Aj,Vv    Aj  22 
* MD = mateřská dovolená, RD = rodičovská dovolená 
                                                                                                                                                                                              
 
 
 



10 

PERSONÁLNÍ ÚDAJE 
Členění pedagogických pracovníků podle věku a pohlaví 
 

Věk Muži Ženy CELKEM % 
Do 20 let 0 0 0 0 
21 - 30 let 1 6 7 13 
31 – 40 let 2 15 17 32 
41 – 50 let 1 10 11 20 
51 – 60 let 1 7 8 15 

61 a více let 2 9 11 20 
CELKEM 7 47 54 100 

% 13 87 100 x 
 

Složení ped. sboru dle věku

0% 13%

32%

20%

15%

20%

do 20 let

21 - 30 let

31 - 40 let

41 - 50 let

51 - 60 let

61 a více

 

00%

86%

14%

88%

12%

91%

9%

88%

13%

82%

18%

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1

do 20 let 21 - 30 let 31 - 40 let 41 - 50 let 51 - 60 let 61 a více

Složení ped. sboru dle věku

Muži

Ženy

 



11 

Členění pedagogických pracovníků podle vzdělání a pohlaví 
 
Vzdělání dosažené Muži Ženy Celkem % 
Střední odborné 2 9 11 20 
Úplné střední 0 5 5 9 
Vyšší odborné 0 0 0 0 
Vysokoškolské 5 33 38 71 
CELKEM * 7 47 54 100,0 
* včetně mateřských a rodičovských dovolených 

Složení ped. sboru dle dosaženého vzdělání

13%

2%0%

85%

středně odborné

úplné střední

vyšší odborné

vysokoškolské

 

67%

33%

100%

0%

0%0%

87%

13%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

středně odborné úplné střední vyšší odborné vysokoškolské

Složení ped. sboru dle dosaženého vzdělání

Muži

Ženy

 



12 

Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace 
 
Odborná kvalifikace Splňuje 

kvalifikaci 
Nesplňuje 
kvalifikaci 

CELKEM % 

Učitel 1. stup. ZŠ 14 2 16 28 
Učitel 2. stup. ZŠ 32 6 38 65 
Vychovatel 4 0 4 7 
CELKEM 50 8 58 100 
 

88%

13%

84%

16%

100%

0%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

učitel 1 st. ZŠ učitel 2 st. ZŠ vychovatel

Složení pedagogického sboru podle kvalifikovanosti

Kvalifikovaný

Nekvalifikovaný

 
 
 
Počet nových absolventů učitelského studia, kteří nastoupili během 
školního roku, počet ostatních učitelů, kteří nastoupili nebo odešli 
Nastoupilo nových absolventů Nastoupilo ostatních učitelů Odešlo učitelů MD, RD 

0 4 2 8 

 
Důchodci, odborně a pedagogicky nezpůsobilí, studující, případně 
zájemci o dálkové studium 
Počet důchodců 
pedagogických 
pracovníků 

Počet odborně a pedag. 
nezpůsobilých pedagog. 
pracovníků 

Počet zájemců o dálkové 
studium na PF 

Počet již studujících 
pedagogických 
pracovníků 

8 0 0 3 
 



13 

Přehled výuky předmětů z hlediska odborné a pedagogické způsobilosti  
a) první stupeň 

Třída Celkem  Pedagogická a odborná způsobilost 
 hodin Ú % O % P % N % 

1. 88 66 75   22 25   
2. 66 66 100       
3. 72 72 100       
4. 72 72 100       
5. 54 54 100       

Celkem první stupeň 352 330 94   22 4   
 
b) druhý stupeň 
Předmět Celkem 

hodin 
Pedagogická a odborná způsobilost 

  Ú % O % P % N % 
Český jazyk 56 40 71   16 29   
Anglický jazyk 45 39 87   6 13   
Německý jazyk 16 16 100       
Matematika 66 66 100       
Občanská výchova 14 10 71   4 29   
Tělesná výchova 30 22 73   8 27   
Zeměpis 24 24 100       
Dějepis 26 24 92   2 8   
Přírodopis 25 25 100       
Hudební výchova 14 14 100       
Výtvarná výchova 19 18 95   1 5   
Fyzika 27 27 100       
Chemie 16 16 100       
Rodinná výchova + 
Výchova ke zdraví 

14 11 79   3 22   

Praktické činnosti 25 25 100       
Informatika 21 21 100       
VP 10 9 90   1 10   
Základy cizího jazyka 16 16 100       
Celkem druhý stupeň 464 423 91   41 9   
 
ZŠ celkem 816 753 92   63 8   
 
Vysvětlivky k odborné a pedagogické způsobilosti: 
Ú - úplná, O - pouze odborná, P - pouze pedagogická, N – nevyhovující 
 
c) speciální třídy 

Třída Celkem  Pedagogická a odborná způsobilost 
 hodin Ú % O % P % N % 

5.+6. 29 1 4   28 96   
7.+8. 29 0 0   29 100   

9. 30 21 70   9 30   
Celkem spec. třídy 88 22 25   66 75   

 



14 

Přehled o počtu ročníků a počtu žáků školy 
Ročník Počet tříd v 

ročníku 
Celkem žáků v 

ročníku 
Z toho dívek 

1. 4 83 35 
2. 3 82 37 
3. 3 70 37 
4. 3 80 37 
5. 3 64 32 
6. 5 91 40 
7. 4 91 41 
8. 5 112 53 
9. 4 95 38 

CELKEM 34 768 350 
 Poznámka: 5. a 6. třída TSUUP a 7. a 8. třída TSUUP byly spojeny do jednoho  
                    ročníku.                     
 
Přehled vycházejících žáků 2007 / 2008 do: 
 

Osmiletých gymnáziích: 6 
Čtyřletých gymnáziích: 26 
Středních odborných školách: 48 
Středních odborných učilištích: 24 
Praktických školách: 0 
Nezařazen vinou rodičů: 2 

Celkem: 106 

 
 
 
Celkem vycházejících a umístěných žáků k 30. 6. 2008: 9. ročník – 92 
 8. ročník  – 3 
 7. ročník  – 3 
 5. ročník  – 6 
 
 
Integrace postižených žáků 

 
 
 
 
 
 

dyslektická náprava 0 
počet integrovaných žáků na I. stupni: 16 
počet integrovaných žáků na II. stupni: 7 

Celkem integrovaných: 23 



15 

Část IV. 
ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ, O ZÁPISU K POVINNÉ ŠKOLNÍ 

DOCHÁZCE A NÁSLEDNÉM PŘIJETÍ  DO ŠKOLY 
 

Žáci přijatí do 1. třídy 78 

Žáci přijatí do tříd s rozšířenou výukou 45 

Žáci přijatí do běžných tříd v průběhu škol. roku 28 
 

Zápis ve školním roce 2007/2008 
    

Zapsáno 
102 

Přijato Nepřijato 
95 7 

Odkladů 
Přešli do jiné 

ZŠ 
Přijatých do 1. 

třídy   
7 10 78   

    
 

     
Přijato 95   
Nepřijato 7   
Odkladů 7   
Přešli do jiné ZŠ 10   
Přijatých do 1. 
tříd 78   
    
    
    
 
    
Přijímací zkoušky do 6. tříd s rozšířenou výukou 2007/2008  
      

Přihlášeno 
50 

z 5. tříd naší školy z jiné školy 
37 13 

Přijato do M Přijato do IVT Nepřijato Přijato do M Přijato do IVT Nepřijato 
16 16 5 4 9 0 



16 

Přijímací zkoušky do 6. tříd

žáci 5. tříd naší školy

43%

43%

14%

Přijato do M Přijato do IVT Nepřijato
 

 

Přijímací zkoušky do 6. tříd

žáci 5. tříd z jiné školy

31%

69%

0%

Přijato do M Přijato do IVT Nepřijato
 

 
UNIE RODIČŮ 

 

Unie rodičů zřízena od roku předseda UR 

Příspěvek 1 žáka = 150 Kč 2000 Jaroslav Nejedlý 



17 

Část V. 
PŘEHLED PROSPĚCHU A CHOVÁNÍ 

 Přehled klasifikace školy  GRAF      školní rok 2007/2008, I. pololetí 

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

1.A

1.B

1.C

1.D

2.A

2.B

2.C

3.A

3.B

3.C

4.A

4.B

4.C

5.A

5.B

5.E

6.A

6.B

6.C

6.D

6.E

7.A

7.B

7.C

7.E

8.A

8.B

8.C

8.D

8.E

9.A

9.B

9.C

9.E

Průměr na t řídu
1. pololetí 2007/2008

průměr

 
 

Průměrná známka z p ředmětu
1. pololetí 2007/2008

C
hování

Č
eský jazyk a literatura

A
nglický jazyk

N
ěm

ecký jazyk

V
lastiv

ěda

O
b
čanská výchova

D
ějepis

Z
em
ěpis

M
atem

atika

F
yzika

C
hem

ie

P
řírodopis

T
ělesná výchova

P
řírodov

ěda

P
rvouka

P
racovní činnosti

R
odinná výchova

V
ýtvarná výchova

H
udební výchova

Z
áklady anglického jazyka

Z
áklady n

ěm
eckého jazyka

Inform
atika a výpo

četní technika

P
racovní vyu

čování

R
ýsování

V
ýchova ke zdraví

Z
áklady špan

ělského jazyka

A
ngličtina hrav

ě

Inform
atika

Č
eština hrav

ě

E
kologie

M
atem

atickozem
ěpisný sem

iná
ř

O
bjevujem

e sv
ět

S
portovní hry

V
olba povolání

Z
elený dom

ov

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

Průměr

 
 
 



18 

 Přehled klasifikace školy       GRAF     školní rok 2007/2008, II. pololetí 
 

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

1.A

1.B

1.C

1.D

2.A

2.B

2.C

3.A

3.B

3.C

4.A

4.B

4.C

5.A

5.B

5.E

6.A

6.B

6.C

6.D

6.E

7.A

7.B

7.C

7.E

8.A

8.B

8.C

8.D

8.E

9.A

9.B

9.C

9.E

Průměr na t řídu
2. pololetí 2007/2008

průměr

 
 

Průměrná známka z p ředmětu
2. pololetí 2007/2008

C
hování

Č
eský jazyk a literatura

A
nglický jazyk

N
ěm

ecký jazyk

V
lastiv

ěda

O
b
čanská výchova

D
ějepis

Z
em
ěpis

M
atem

atika

F
yzika

C
hem

ie

P
řírodopis

T
ělesná výchova

P
řírodov

ěda

P
rvouka

P
racovní činnosti

R
odinná výchova

V
ýtvarná výchova

H
udební výchova

Z
áklady anglického jazyka

Z
áklady n

ěm
eckého jazyka

Inform
atika a výpo

četní technika

P
racovní vyu

čování

R
ýsování

V
ýchova ke zdraví

Z
áklady špan

ělského jazyka

A
ngličtina hrav

ě

Inform
atika

Č
eština hrav

ě

E
kologie

M
atem

atickozem
ěpisný sem

iná
ř

O
bjevujem

e sv
ět

S
portovní hry

V
olba povolání

Z
elený dom

ov

P
ohybové hry

V
ýtvarný kroužek

K
roužek anglického jazyka

S
portovní hry

A
erobic

B
asketbal

F
lorbal

F
otbal

V
ýtvarná dílna

K
eram

ický kroužek

K
ytarový kroužek

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

Průměr

 
 
 
 
 



19 

Přehled klasifikace školy, školní rok 2007 / 2008, I. pololetí 



20 

Přehled klasifikace školy, školní rok 2007 / 2008, II. pololetí 

 



21 

Přehled klasifikace školy, školní rok 2006 / 2007, souhrn 

 



22 

 



23 

Přehled absence 

0,00

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

120,00

140,00

160,00

180,00

200,00

1.A

1.B

1.C

1.D

2.A

2.B

2.C

3.A

3.B

3.C

4.A

4.B

4.C

5.A

5.B

5.E

6.A

6.B

6.C

6.D

6.E

7.A

7.B

7.C

7.E

8.A

8.B

8.C

8.D

8.E

9.A

9.B

9.C

9.E

Průměrná absence na žáka
1. pololetí 2007/2008

průměr

 
 

0,00

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

120,00

140,00

160,00

180,00

200,00

1.A

1.B

1.C

1.D

2.A

2.B

2.C

3.A

3.B

3.C

4.A

4.B

4.C

5.A

5.B

5.E

6.A

6.B

6.C

6.D

6.E

7.A

7.B

7.C

7.E

8.A

8.B

8.C

8.D

8.E

9.A

9.B

9.C

9.E

Průměrná absence na žáka
2. pololetí 2007/2008

průměr

 



24 

Přehled výchovných opatření 
 

Výchovná opatření - 2007/2008 
   

 1. pololetí 2. pololetí 
napomenutí třídního učitele 67 82 
důtka třídního učitele 52 67 
důtka ředitele školy 14 18 
dvojka z chování 13 18 
trojka z chování 5 8 
pochvala třídního učitele 296 305 
pochvala ředitele školy 10 32 

 

Výchovná opatření ve školním roce 2007/2008

67
52

14 13
5

296

10

82
67

18 18
8

305

32

0

50

100

150

200

250

300

350

napomenutí
třídního učitele

důtka třídního
učitele

důtka ředitele školy dvojka z chování trojka z chování pochvala třídního
učitele

pochvala ředitele
školy

1. pololetí

2. pololetí

 
 
 



25 

Část VI. 
DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

Studium v oblasti pedagogických věd 
Pracovník Vysoká škola Obor Ročník Termín 

dokončení 
Eisner Petr UJEP Ústí n/L Čj+Tv 4. 2007/2008 
Stehlíková Klára UJEP Ústí n/L I. stupeň 4. 2007/2008 
Slámová Jarmila UJEP Ústí n/L I. stupeň 1. 2010/2011 
Červená Eva UJEP Ústí n/L I. stupeň 1. 2010/2011 
  
Studium k rozšíření odborné kvalifikace 
Pracovník Druh studia Zaměření 
Mgr.Veronika Macíková MEJA Aj – I. stupeň 
Mgr.Michaela Štarková MEJA Aj – I. stupeň 
Mgr.Jiří Bindr TUL Liberec Rozšiřující studium informatiky 
Mgr.Jiří Bindr Akreditace MŠMT Síťový specialista 1+2 
Mgr.Zlatuše Baborová TUL Liberec Koordinace v oblasti informačních a komunikačních technologií - KICT 

 
Specializovaná činnost – tvorba a následná koordinace školních 
vzdělávacích programů 
Pracovník Druh studia 
RNDr.Iva Váchová Tvorba a realizace ŠVP ve výuce M 
Mgr.Bc.Josef Kopřiva Tvorba a realizace ŠVP ve výuce CH 
Mgr.Iveta Jančárková Tvorba a realizace ŠVP ve výuce Z 
Mgr.Květa Kolářová Tvorba a realizace ŠVP ve výuce F 
Mgr.Jiřina Jelínková Utváření a rozvoj klíčových kompetencí žáků 
Mgr.Jitka Strahlheimová Utváření a rozvoj klíčových kompetencí žáků 
  
Studium k prohloubení odborné kvalifikace – BOZP, PO, Hygiena apod.  
Pracovník Druh školení Počet 

kurzů 
Mgr.Bc.M.Hodková - ŘŠ Právní problematika v praxi ZŠ 1 
Mgr.Bc.M.Hodková - ŘŠ Novela ZP, Školského zákona a souvis. předpisy 1 
Mgr.Bc.M.Hodková - ŘŠ Zákoník práce v r. 2008 1 
Mgr.Bc.M.Hodková - ŘŠ Hospitační činnost z pohledu ŠVP 1 
Mgr.J.Jelínková - ZŘ Workshopy pro koordinátory ŠVP 1 
Mgr.M.Cihelka - ZŘ Hospitační činnost z pohledu ŠVP 1 
Mgr.Bc.J.Strahlheimová Workshopy pro koordinátory ŠVP 1 
Mgr.L.Hrubá VP – právní vědomí v prostředí ZŠ 1 
Všichni pedagogičtí pracovníci Školení 1. pomoci a neodkladné resuscitace za podpory AED 2 
 



26 

Studium k prohloubení odborné kvalifikace 
PŘEDMĚT POČET ZAM ĚŘENÍ KURZ Ů PRACOVNÍK 
Pedagog. a psychol. 1 Aktivizační metody Mgr.D.Pelcová 
 1 Hry ve výuce Mgr.D.Šaurová 
 1 Odměny a tresty ve školní praxi Mgr.V.Macíková 
 1 Mezipředmětová spolupráce RNDr.I.Váchová 
 2 Prevence stresu a vyhoření Mgr.J.Jelínková 
ICT 1 Microsoft Office 2007 Mgr.J.Bindr 
Český jazyk 1 Dramatická výchova Mgr.M.Tourková 
 1 Sloh všemi smysly P.Eisner 
 1 Genetická metoda čtení Mgr.V.Macíková 
Cizí jazyk 1 Rozumíme správně anglickému textu? Mgr.Ing.M.Tykvová 
 1 Jak učit a psát v anglickém jazyce Mgr.M.Štarková 
Přírodověda 1 Základní zdravotnické znalosti Mgr.D.Šaurová 
 1 Vesmír známý i neznámý Mgr.V.Macíková 
Chemie 1 Zákon č.356/2003 o chemických látkách Mgr.J.Jelínková 
Zeměpis 1 Motivační techniky ve výuce Z Mgr.L.Skřivanová 
Dějepis 1 Doba II. světové války na Teplicku Mgr.J.Ulrichová 
Hudební výchova 1 Průřezová témata a integrace v Hv Mgr.M.Cihelka 
Výtvarná výchova 1 S čerty nejsou žerty Mgr.K.Boušová 
 1 Ekoateliér – Duhová kresba E.Červená 
Tělesná výchova 1 Zábavné cvičení s náčiním Mgr.M.Nesvorná 
 



27 

 

Část VII. 
DALŠÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 
Zájmové kroužky 
 

Zaměření kroužku Vedoucí Počty 
dětí 

Počet 
kroužků 

Pohybové hry Mgr.V.Macíková 20 1 
Výtvarný kroužek Mgr.M.Nesvorná 18 1 
Kroužek Aj – I. stupeň B.Urbancová 27 2 
Kroužek Aj – I. stupeň Mgr.I.Brázdová 13 1 
Konverzace v Aj Mgr.I.Brázdová 11 1 
Kroužek Aj – I. stupeň K.Stehlíková 15 1 
Sportovní hry Mgr.K.Boušová 29 1 
Aerobic Mgr.J.Strahlheimová 29 1 
Vybíjená Mgr.M.Tourková 22 1 
Výtvarný kroužek Mgr.J.Strahlheimová 29 1 
Dramaticko-recitační kr. Mgr.M.Tourková 6 1 
Kytarový kroužek E.De Filippová 18 1 
Dramatický kroužek J.Hunka 13 1 
Basketbal - dívky Mgr.B.Stehlíková 18 1 
Florbal - chlapci P.Eisner 26 1 
Fotbal - chlapci J.Slámová 22 1 
Florbal – 7.třídy-chlapci J.Slámová 12 1 
Házená K.Dragoun 15 1 
Informatika J.Bindr 19 1 
Keramický kroužek Mgr.K.Barabášová 30 1 
Informatika Mgr.Z.Baborová 26 1 
Užití PC při M a F Mgr.D.Vaňková 18 1 
Cvičení z M RNDr.I.Váchová 17 1 
Florbal – II. stupeň RNDr.I.Váchová 15 1 
Výtvarný kroužek Mgr.M.Hradilová 18 1 
CELKEM ŽÁK Ů  486 26 

 
Akce školní družiny 

AKCE DATUM D ĚTÍ 

Výtvarná soutěž Rádia Blaník – Malování sluníčka 5.-18.10.2007 82 
O kuželkového krále – sportovní soutěž 9.-10. měsíc 2007 100 
Sběr kaštanů 9.-10. měsíc 2007 56 
Vánoční malování – výtvarná soutěž 28.11.2007 13 
Vánoční besídky 12/2007 100 
Výtvarná soutěž s VZP 4.12.2007 3 
Z oříšku pro Popelku – výtvarná soutěž (l.a 2. místo) 24.1.2008 39 
Karneval 21.2.2008 103 
Ekosoutěž ke Dni Země Duben 2008 100 
Chytila jsem na pasece motýlka 30.5.2008 100 
 



28 

Aktivity školy v oblasti ekologické výchovy 
 OBSAH EKOAKTIVITY OBDOBÍ Ú ČAST 
1. Třídění odpadů – třídění starého papíru, 40825 kg, 

1. místo v soutěži 
celý rok všechny třídy 

2. Třídění odpadů – sběr plastových víček, 1752 kg 
 

celý rok všechny třídy 

3. Hledání „stromu školy“, proměřeno 96 stromů X - V II. stupeň  
4. Voda v areálu školy – počet a funkčnost kohoutků I a II 6.- 8. třídy 
5. Výsadba stromu (liliovník tulipánokvětý) a dvou 

smrků 
XI a III 9. třídy 

6. Ošetření stromů v areálu školy X 9. třídy 
7. Fotografická soutěž – „Strom hrdina“ IX,X,XI 6.-9. třídy 
8. Dřeviny zámecké  zahrady – chráněné stromy X 6.-9. třídy 
9. Kůry a listy stromů - frotáž IX,X,XI 6. třídy 

10. Literární tvorba žáků na téma LES X,XI 2.,6.,9. třídy 
11. Program Aktive Learning – monitoring energie XI - VI 9. třídy 
12. Program Aktive Learning – Solární trouba III.,IV 9. třídy 
13. Program Aktive Learning – Vypni mě X,XI,XII 4. t řídy 
14. Program Aktive Learning – Cestování v minulosti a 

dnes 
I - V 7. – 9. třídy 

15. Program Aktive Learning – Inspektor vozidlo IV 4. třídy 
16. Přezimující ptactvo v areálu naší školy IX,X,XI,XII 9. třídy 
17. Hledání jara II-V 6.-9. třídy 
18. Zkoumání klimatu v areálu školy X-VI 6. a 8. třída 
19. Měření kyselosti dešťů I - VI 8. třídy 
20. Vypěstujeme kytičku pro maminku II - V 3. třídy 
21. Hrajeme si s víčky – stavba pyramidy V 6.– 9. třídy 
22. Jarní úklid areálu školy III, IV 6. -9. třídy 
23. Zábavně vzdělávací soutěž ke Dni Země IV 2. – 9. třídy 
24. Projekt mezin. asoc. ZOO „Zachraňme obojživelníky“ IV 2. – 9. třídy 
                                               

                                                  
 
 
 



29 

Prevence patologických jevů 

AKCE DATUM T ŘÍDY ŽÁK Ů 

The Action – bezpečnostně dopravní 
program BESIP 

9.10.2007 8.A,B,C,D 
9.A,B,C 

200 

Anorexie – výstava a přednáška 19.10.2007 9.r.- dívky 30 
Červená stužka – charitativní sbírka 6.12.2007 celá škola  
Kluci v akci – školní jídelna – anorexie.. 9.12.2007 8. třídy 76 
MUDr.R.Uzel – sexuální výchova 11.2.208 9. třídy 90 
Život bez drog – školní kolo soutěže 13.2.2008 8. a 9. tř. 200 
Život bez drog – oblastní kolo 2.4.2008 9.C 28 
„Fond Sidus“ – sbírka na pomoc dětem  
v nemocnicích 

Duben 2008 celá škola 10 

„Láska ano, děti ještě ne“ – přednáška 
k sexuální výchově 

7.5.2008 8. třídy 104 

Novosedlický dopraváček 29.5.2008 I. stupeň 4 
Hlídka mladých zdravotníků 7.5.2008 I. stupeň 6 
Hlídka mladých zdravotníků 14.5.2008 II. stupeň 6 
Beseda s nevidomými 5.2.2008 1. třídy 84 
Zápis budoucích prvňáčků 25.,26.1.2008 9.A,B,C 32 
 
 
 
KLUCI V AKCI 

 



30 

Účast žáků na sportovních akcích    

AKCE DATUM T ŘÍDY ŽÁK Ů 

Atletický čtyřboj Okresní kolo – starší žáci 27.9.2007 8. a 9. třídy 14 
Atletický čtyřboj Okresní kolo – mladší žáci 4.10.2007 6. a 7. třídy 14 
Atletický čtyřboj Krajské kolo – mladší žáci 11.10.2007 6. a 7. třídy 16 
Přespolní běh Okresní kolo 25.9.2007 6. a 7. třídy 20 
Přespolní běh Krajské kolo 17.10.2007 6.a 7. třídy 10 
Florbal – Okrskové kolo – starší žáci 20.11.2007 8. a 9. třídy 10 
Vybíjená – Okrskové kolo 20.11.2007 I. stupeň 10 
Florbal – Okrskové kolo – mladší žákyně 27.11.2007 6. a 7. třídy 8 
Florbal – Okrskové kolo – starší žákyně 28.11.2007 8. a 9. třídy 9 
Florbal – Okresní kolo – ml. žáci + ml. žákyně 11.12.2007 6. a 7. třídy 19 
Florbal – Okresní kolo – starší žákyně 14.12.2007 8. a 9. třídy 10 
Florbal – Krajské kolo – starší žákyně 17.1.2008 8. a 9. třídy 10 
Silový čtyřboj – Okresní kolo – ml. + st. žáci 17.1.2008 6. – 9. třídy 15 
Sálová kopaná – Okrskové kolo – mladší žáci 22.1.2008 6. a 7. třídy 10 
Basketbal – Okrskové kolo – ml. +  st. dívky 14.2.2008 6. – 9. třídy 17 
Basketbal – Okrskové kolo – ml. + st. chlapci 26.2.2008 6. – 9. třída 18 
Florbal – Krajské kolo – mladší žáci 11.3.2008 6. a 7. třídy 10 
Basketbal – Okresní kolo – ml. dívky + ml. chlap. 12.3.2008 6. – 9. třídy 19 
Basketbal – Okresní kolo – st. dívky  + st. chlap. 13.3.2008 8. a 9. třídy 19 
Fotbal Coca-cola cup  17.3.2008 II. stupeň 15 
Basketbal – Krajské kolo – starší žákyně 7.4.2008 8. a 9 třídy 10 
Korfbal – Okresní kolo – ml. + st. žáci 9.4.2008 6. – 9. třídy 16 
Hokejbal – Okresní kolo – mladší žáci 10.4.2008 6. a 7. třídy 10 
Hokejbal – Okresní kolo – starší žáci 11.4.2008 8. a 9. třídy 10 
Minifotbal – Okrskové kolo – ml. + st. žáci 22.4.2008 6. – 9. třídy 20 
Pohár rozhlasu – starší žáci 15.5.2008 8. a 9. třídy 25 
Pohár rozhlasu – mladší žáci 21.5.2008 6. a 7. třídy 25 
Olympiáda VZP – ml. + st. žáci 11.,13.6. 2008 6. – 9. třídy 75 
Vybíjená – mladší dívky 26.2.2008 6. a 7. třídy 15 
Vybíjená – ml. dívky + ml. chlapci 27.2.2008 6. a 7. třídy 15 
Vybíjená 16.4.2008 I. stupeň 12 
MacDonald Cup – školní kolo 11.4.2008 2. – 5. třídy 88 
MacDonald Cup - Oblastní kolo  7.5.2008 4. – 5. třídy 24 
MacDonald Cup – Okresní kolo 14.5.2008 4. – 5. třídy 12 
Atletický trojboj 4.6.2008 I. stupeň 8 
Plavecké přebory  11.6.2008 2. a 3. třídy 12 
 
 
Úspěchy ve sportovních soutěžích 

AKCE DATUM T ŘÍDY UMÍSTĚNÍ 

Atletický čtyřboj Okresní kolo – mladší žáci 4.10.2007 6. a 7. třídy 2. 
Atletický čtyřboj Okresní kolo – mladší žákyně 4.10.2007 6. a 7. třídy 2. 
Atletický čtyřboj Krajské kolo – mladší žáci 11.10.2007 6. a 7. třídy 3. 
Atletický čtyřboj Krajské kolo – mladší žákyně 11.10.2007 6. a 7. třídy 5. 
Přespolní běh Okresní kolo – mladší žáci 25.9.2007 6. a 7. třídy 1. 
Přespolní běh Okresní kolo – mladší žákyně 25.9.2007 6. a 7. třídy 1. 



31 

Přespolní běh Okresní kolo – nejmladší žáci 25.9.2007 I. stupeň 3. 
Přespolní běh Krajské kolo – mladší žáci 17.10.2007 6.a 7. třídy 2. 
Florbal – Okrskové kolo – starší žáci 20.11.2007 8. a 9. třídy 3. 
Vybíjená – Okrskové kolo 20.11.2007 4. a 5. třídy 2. 
Florbal – Okrskové kolo – mladší žákyně 27.11.2007 6. a 7. třídy 1. 
Florbal – Okrskové kolo – starší žákyně 28.11.2007 8. a 9. třídy 1. 
Florbal – Okrskové kolo – mladší žáci 11.12.2007 6. a 7. třídy 1. 
Florbal – Okrskové kolo – mladší žákyně 11.12.2007 6. a 7. třídy 1. 
Florbal – Okrskové kolo – starší žákyně 11.12.2007 6. a 7. třídy 1. 
Florbal – Okresní kolo – mladší žákyně 11.12.2007 6. a 7. třídy 2. 
Florbal – Okresní kolo – starší žákyně 14.12.2007 8. a 9. třídy 1. 
Florbal –Krajské – starší žákyně 17.1.2008 8. a 9. třídy 2. 
Florbal – Okrskové kolo – mladší žáci 22.1.2008 7. třídy 3. 
Silový čtyřboj – Okresní kolo – mladší žáci 17.1.2008 6. a 7. třídy 1. 
Silový čtyřboj – Okresní kolo –starší žákyně -šplh 17.1.2008 8. a 9. třídy 2. 
Silový čtyřboj – Okresní kolo – starší žáci 17.1.2008 8. a 9. třídy 3. 
Basketbal – Okrskové kolo – starší dívky 14.2.2008 8. a 9. třídy 1. 
Basketbal – Okrskové kolo – mladší dívky 14.2.2008 6. a 7. třídy 2. 
Basketbal – Okrskové kolo – mladší chlapci 26.2.2008 6. a 7. třídy 1. 
Basketbal – Okrskové kolo – starší chlapci 26.2.2008 8. a 9. třídy 1. 
Florbal – Krajské kolo – mladší žáci 11.3.2008 6. a 7. třídy 3. 
Vybíjená – Okrskové kolo 11.3.2008 5. třídy 2. 
Basketbal – Okresní kolo – mladší dívky 12.3.2008 6. a 7. třídy 3. 
Basketbal – Okresní kolo – mladší chlapci 12.3.2008 6. a 7. třídy 2. 
Basketbal – Okresní kolo – starší chlapci 13.3.2008 8. a 9. třídy 2. 
Basketbal – Okresní kolo – starší dívky 13.3.2008 8. a 9. třídy 1. 
Basketbal – Krajské kolo – starší žákyně 7.4.2008 8. a 9 třídy 5. 
Korfbal – Okresní kolo – starší žáci 9.4.2008 8. a 9. třídy 1. 
Korfbal – Okresní kolo – mladší žáci 9.4.2008 6. a 7. třídy 1. 
Hokejbal – Okresní kolo – mladší žáci 10.4.2008 6. a 7. třídy 2. 
Minifotbal – Okrskové kolo – mladší žáci 22.4.2008 6. – 7. třídy 2. 
Minifotbal – Okrskové kolo – starší žáci 22.4.2008 8. – 9. třídy 2. 
Pohár rozhlasu  15.5.2008 II. stupeň 5. 
Olympiáda VZP – ml. + st. žáci 11.,13.6. 2008 6. – 9. třídy 1. 
 
 
Akce školy 

TYP AKCE DATUM T ŘÍDY ŽÁK Ů 

Výuka plavání 1.10.2007 - 6.6.2008 2.-3. 152 
Lyžařský výcvik – Černá hora -Krkonoše 5.- 12.1.2008 7. třídy 37 
Evropský den jazyků 26.9.2007 I. a II. st. 90 
Slet čarodějnic 30.4.2008 1.- 2. 73 
Škola v přírodě - Telč 21.- 30.5.2008 5. A,B 48 
Škola v přírodě – Sloup v Č. 2.- 6.6.2008 2.B, 3.A 45 
Mikulášská nadílka 5.12.2007 I. a II. st. 756 
Třídní vánoční besídky 21.12.2007 I. a II. st. 756 
Den dětí 30.5.2008 I. a II. st. 756 
Školní výlety květen – červen 2008 I. a II. st. 756 
Den otevřených dveří 7.11.2007 veřejnost - 



32 

Den otevřených dveří 7.2.2008 veřejnost - 
Den otevřených dveří 29.4.2008 veřejnost - 
Den s předmětem 18. 6. 2008 I. a II. st. 756 
Ozdravný pobyt v Chorvatsku 30.6. – 9.7.2008 II. st. 32 
 
 
 
DEN DĚTÍ 

 
       



33 

SLET ČARODĚJNIC 

 
 

 



34 

DEN S PŘEDMĚTEM – celoškolní projekt 

Den s předmětem - seznam témat 

  

Netradiční sportyNetradiční sportyNetradiční sportyNetradiční sporty    České pohádkyČeské pohádkyČeské pohádkyČeské pohádky    

  

Lidské smyslyLidské smyslyLidské smyslyLidské smysly    Míčové sportyMíčové sportyMíčové sportyMíčové sporty    

  

MěstoMěstoMěstoMěsto    Moje oblíbená knihaMoje oblíbená knihaMoje oblíbená knihaMoje oblíbená kniha    

  

Míčové hryMíčové hryMíčové hryMíčové hry    Veselé muzicírováVeselé muzicírováVeselé muzicírováVeselé muzicírováníníníní    

  

Míčové sportyMíčové sportyMíčové sportyMíčové sporty          Dramatizace pohádky      Dramatizace pohádky      Dramatizace pohádky      Dramatizace pohádky    

  

 

Práce s fotoaparátemPráce s fotoaparátemPráce s fotoaparátemPráce s fotoaparátem    Všední životVšední životVšední životVšední život    

 starověkého Řeckastarověkého Řeckastarověkého Řeckastarověkého Řecka    
Jak nevyhodit školu do Jak nevyhodit školu do Jak nevyhodit školu do Jak nevyhodit školu do 

povětřípovětřípovětřípovětří     

 Vícebarevný linorytVícebarevný linorytVícebarevný linorytVícebarevný linoryt    

Lidské těloLidské těloLidské těloLidské tělo     

 PravěkPravěkPravěkPravěk    

 

Japonské hlavolamyJaponské hlavolamyJaponské hlavolamyJaponské hlavolamy     

 Zeměpis hravěZeměpis hravěZeměpis hravěZeměpis hravě    

Přemýšlivá češtinaPřemýšlivá češtinaPřemýšlivá češtinaPřemýšlivá čeština     

 Papírový denPapírový denPapírový denPapírový den    

Zahrada jinakZahrada jinakZahrada jinakZahrada jinak     

 Hrátky s BaltíkemHrátky s BaltíkemHrátky s BaltíkemHrátky s Baltíkem    

Netradiční sportyNetradiční sportyNetradiční sportyNetradiční sporty     

 Práce s mapou a buzolouPráce s mapou a buzolouPráce s mapou a buzolouPráce s mapou a buzolou    

Kamínková pohádkaKamínková pohádkaKamínková pohádkaKamínková pohádka     

 Tvorba čítankyTvorba čítankyTvorba čítankyTvorba čítanky    

Kresba uhlemKresba uhlemKresba uhlemKresba uhlem    

 

 

 



35 

 Portrét jinakPortrét jinakPortrét jinakPortrét jinak    

Ozdobná geometrieOzdobná geometrieOzdobná geometrieOzdobná geometrie    
 

 
Co se do hodin fyzikyCo se do hodin fyzikyCo se do hodin fyzikyCo se do hodin fyziky    

nevešlonevešlonevešlonevešlo    

 
 

Domácí zvířataDomácí zvířataDomácí zvířataDomácí zvířata    

 

StopováníStopováníStopováníStopování    

 
 
Účast žáků na kulturních akcích   

AKCE TERMÍN T ŘÍDA ŽÁK Ů 

Zahrada Čech 17.9. 9.A,B,C 86 
Historický program FABER: „Jak rychtá ř kata 
ženil“ 

3.10. 4. – 9. tř. 520 

Výchovný koncert I. stupeň „Návštěva 
z vesmíru“  

13.11. 2. – 5. tř. 280 

Výchovný koncert II. stupeň „Pop story“ 15.11. 6. – 9. tř. 331 
Beseda s panem primátorem Teplic 21.11. 3.A 18 
Praha Flora  - 3D kino 22.11. 8.B,D 48 
Zpěv na moldavském nádraží 1.12. I. a II. stup. 9 
Muzeum Teplice – výstava perníčků 19.-20.12. I.stup. 147 
Mikuláš 5.12. celá škola 370 
Vánoce u plyšáků  6.12. I. stupeň 338 
Vánoční besídky 21.12. celá škola 754 
Krušnohorské divadlo Teplice - Popelka 23.1. I. stup. 370 
Celodružinový karneval 21.2. ŠD 100 
Karneval 29.2. 3.-5. tř. 220 
Teplické muzeum – výstava Velikonoce 18.3. 4.B 23 
Divadlo J.Uhlíře 28.3. 2. tř. 50 
Soutěž „O nejkrásnější velikonoční kraslici“ březen I. stupeň 370 
Pěvecká soutěž – školní kolo 8.4. I. stup. 30 
Pěvecká soutěž – školní kolo 9.4. II. stup. 15 
Projekt „Brazílie“ 10.4. 6.- 9. tř. 216 
Filmování ČT na moldavském nádraží – 
pěvecký kroužek 

26.4. I. a II. stup. 7 

Krušnohorské divadlo Teplice „Čarostřed a 
Černá paní“ 

5.5. I. stup. 210 

Baletní představení „Výlet do Schrekolandu“ 19.-20.6. I. stup. 329 
 



36 

OLYMPIÁDY A SOUTĚŽE 
 

Olympiády a soutěže – školní kola 

NÁZEV SOUTĚŽE DATUM KATEGORIE Ú ČASTNÍK Ů 

Olympiáda z D 28.11. 9.  63 
Olympiáda ze Z 6.2. A 19 
Olympiáda ze Z 6.2. B 21 
Olympiáda ze Z 6.2. C 47 
Olympiáda z Čj 16.1. 8.,9. 42 
Olympiáda z Nj 10.1. 6.,7. 1 
Olympiáda z Nj 10.1. 8.,9. 9 
Olympiáda z Aj 23.1. 6.,7. 6 
Olympiáda z Aj 23.1. 8.,9. 9 
Olympiáda z Bi 18.3. C 32 
Olympiáda z Bi 26.3. D 43 
Olympiáda z Ch 7.1. 8.,9. 42 
Olympiáda z M průběžně 5.,6.,7.,8.,9. 103 
Olympiáda z F 31.3. E,F 56 
Pythagoriáda 13.2. 6. 49 
Pythagoriáda 13.2. 7. 47 
Archimediáda Do 7.5. 7. 37 
Astroolympiáda 30.11. 6. – 9. 225 
Astroolympiáda – korespondenční kolo Do 21.3 8.,9. 23 
Školní kolo pěvecké soutěže 8.4. I. 30 
Školní kolo pěvecké soutěže 9.4. II. 15 
Matematický klokan - Benjamin 27.3. 6.,7. 147 
Matematický klokan - Klokánek 27.3. 4.,5. 121 
Matematický klokan - Kadet 27.3. 8.,9. 155 
Matematický klokan - Cvrček 27.3. 2.,3. 135 
Přírodopisný klokan 7.11. 8.,9. 126 
Malý Pythagoras 29.11. 4.,5. 122 
Recitační soutěž 13.2. 6.- 9. 3 

 



37 

Olympiády a soutěže – okresní kola 

NÁZEV SOUTĚŽE DATUM KATEGORIE Ú ČASTNÍK Ů POŘADÍ 

Olympiáda ze Z 19.3. A 1 2. 
Olympiáda ze Z 19.3. B 1 6. 
Olympiáda ze Z 19.3. C 1 11. 
Olympiáda z Čj 18.3. I 2 7. 
Olympiáda z Nj 6.2. IA 1 1. 
Olympiáda z Nj 6.2. IIA 2 1. 
Olympiáda z Aj 20.2. A2 1 2. 
Olympiáda z F 2.4. F 2 1. a 2. 
Olympiáda z F 2.4. E 14 1., 2. a 3. 
Olympiáda z Ch 30.1. - 3 3. 
Pythagoriáda 13.5. 6. 3 2. 
Pythagoriáda 13.5. 7. 2 7. 
Archimediáda 21.5. 7. 9 1., 2. a 3. 
Olympiáda z M 23.1. 5. 17 1., 2. a 3. 
Olympiáda z M 9.4. 6. 25 1., 2. a 3. 
Olympiáda z M 9.4. 7. 14 1., 2. a 3. 
Olympiáda z M 9.4. 8. 12 1., 2. a 3. 
Olympiáda z M 23.1. 9. 12 1. a 4. 

 
 

Olympiády a soutěže – krajská kola 

NÁZEV SOUTĚŽE DATUM KATEGORIE Ú ČASTNÍK Ů POŘADÍ 

Olympiáda z Nj 24.3. 8.,9. 1 2. 
Olympiáda z F 16.5. E 5 1. a 2. 
Olympiáda ze Z 15.4. A 1 4. 
Olympiáda z Nj 11.3. IIA 1 2. 
Olympiáda z M 26.3. Z9 1 4. 
Olympiáda z Ch 28.3. - 1 9. 
Olympiáda z D 3.4. - 1 21. 
Eurorébus 5.4. ZŠ02 3 6. 

 
 

Účast v celostátních kolech  soutěží 

NÁZEV SOUTĚŽE DATUM KATEGORIE Ú ČASTNÍK Ů 

Astronomická olympiáda 30.5. 6.- 9. 1 
Kokos (matematická soutěž) 12.5. 8.- 9. 16 
Internet - foto celoročně 6.- 9. 16 
Eurorébus 13.6. 9. 3 
České hlavičky 2008 červen do 15 let 6 
Lidice pro 21. století jaro 8.- 9. 15 
Moje vánoční kometa – výtvarná a fotogr. sout. 23.1. 8.- 9. 1 

 

 
 



38 

Účast ve výtvarných soutěžích – I. a II. stupeň 

NÁZEV SOUTĚŽE DATUM KATEGORIE Ú ČASTNÍK Ů 

Nejhezčí narozeninový dort 20.9. I. 160 
Ahoj z prázdnin 20.10. I. 125 
Ufík záhadný … 30.10. 1. třídy 20 
Zajíc Nesquik – dětská dopravní výtvar. soutěž 31.10. 1. třídy 20 
Vánoční malování 28.11. 1.+ ŠD 50 
Z oříšku pro Popelku 20.12. 5.+ŠD 50 
Příroda kolem nás 30.1. 1. 21 
Jak jsem potkal vodu 3.3. 1.,4. 40 
Zážitky z dětského dne 10.6. 1.,2.,3. 60 
 
Účast ve 36.ročníku Mezinárodní dětské výtvarné výstavy Lidice  
- téma komunikace 

      
 
             M.Barabášová 7.C                             L.Černá  9.B                                  P.Polívka  9.B 
 



39 

Ocenění učitelé 

 
Mgr.Danuše Vaňková – oceněna za dlouholetou práci v krajské komisi fyzikální olympiády. 

 
 

 
Mgr.Karel Erlebach  – oceněn „Lipovou ratolestí“ Českým svazem ochránců přírody TILIA za 

dlouhodobou práci s mládeží v oblasti ekologické výchovy. 
 
 
 



40 

Část VIII. 
 

ÚDAJE O KONTROLÁCH 
 
1. Kontrolní orgán: Česká školní inspekce 
Datum kontroly: 21.9.2007   
Předmět kontroly:  dodržování § 29 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb. – Vedení evidence úrazů dětí, 

žáků a studentů, k nimž došlo při vzdělávání … 
Závěr kontroly: v žádném z bodů kontroly nebylo zjištěno porušení výše uvedeného ustanovení 

citovaného právního předpisu 
 
2. Kontrolní orgán: Česká školní inspekce 
Datum kontroly: 28.4.2008   
Předmět kontroly: Kontrola vedení dokumentace školy podle § 28 odst. 1 a odst. 2  školského 

zákona 
 Kontrola vedení, obsahu a zveřejnění školního řádu podle § 30 odst. 1,2,3 

školského zákona 
 Kontrola, zda ředitelka plní povinnosti ředitele podle ustanovení § 164 odst. 1 

a odst. 2 školského zákona 
 Kontrola, zda ředitelka plní povinnosti ředitele podle ustanovení § 165 odst. 1 

a odst. 2 školského zákona 
 Kontrola plnění povinností ředitelky školy ve vztahu k činnosti školské rady 

podle ustanovení § 168 odst. 1 školského zákona 
 Kontrola, zda ředitelka školy splňuje předpoklady pro výkon funkce ve smyslu 

§ 166 odst. 1 a odst. 2 školského zákona 
Závěr kontroly:  v žádném z bodů kontroly nebylo zjištěno porušení výše uvedených právních 

předpisů 
 
3. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
Datum kontroly: 6.12.2007 
Místo kontroly: školní bufet 
Závěr kontroly: nebyly zjištěny žádné závažné hygienické a jiné nedostatky, nabízený 

sortiment výrobků byl značně rozšířen o výrobky zdravé výživy   
 
4. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
Datum kontroly: 12.2.2008 
Místo kontroly: školní jídelna 
Závěr kontroly:  nebyly zjištěny žádné závažné hygienické a jiné nedostatky 
 
5. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
Datum kontroly: 19.3.2008 
Místo kontroly: školní jídelna  
Typ kontroly: nakládání s nebezpečnými chemickými látkami                      
Závěr kontroly: nebyly zjištěny žádné závažné hygienické a jiné nedostatky 
 
6. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
Datum kontroly: 24.12.2007 
Místo kontroly: Základní škola 
Závěr kontroly: nebyly zjištěny žádné závažné hygienické a jiné nedostatky 



41 

 
7. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
Datum kontroly 20.5.2008 
Místo kontroly:  Základní škola 
Závěr kontroly: nebyly zjištěny žádné závažné hygienické a jiné nedostatky 
 
8. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
Datum kontroly: 5.6.2008 
Místo kontroly: Základné škola 
Typ kontroly: nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky 
Závěr kontroly: nebyly zjištěny žádné závažné hygienické a jiné nedostatky 
 
9. Kontrolní orgán:  Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
Datum kontroly: 5.6.2008 
Místo kontroly:  Základné škola 
Typ kontroly: kategorizace prací 
Závěr kontroly: nebyly shledány závady 
 

 
 

 



42 

Část IX. 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 
 
Rozbor činnosti za rok 2007 - Magistrát 
     

 Rozbor o činnosti za rok 2007   Magistrát   
     
     
     

Číslo    Rozpočet Skute čnost Rozdíl 
účtu  N    á    z    e    v Kč Kč Kč 
          

501 Spotřeba materiálu 945 000 691 189 -253 811 
  D D H M  (drobný dlouhodobý hmotný majetek) 650 000 677 079 27 079 
  Spotřeba potravin 1 300 000 1 396 253 96 253 

501 S p o t ř e b a   c e l k e m 2 895 000  2 764 522 -130 478 
          

502 Spotřeba plynu 42 000 50 237 8 237 
  Spotřeba elektrické energie 480 000 666 901 186 901 
  Spotřeba páry 1 600 000 1 239 969 -360 031 
  Spotřeba vody 180 000 154 023 -25 977 

502 E n e r g i e   c e l k e m 2 302 000  2 111 130 -190 870 
          

511 Opravy a udržování 200 000  59 537 -140 463 
          

513 Náklady na reprezentaci 0  580 580 
          

518 Poštovné 10 000 8 666 -1 335 
  Telefony 170 000 167 859 -2 141 
  Odvoz TDO 28 000 26 380 -1 620 
  Poplatky za služby IIS a Vema 30 000 20 864 -9 136 
  Ostatní služby 525 000 701 581 176 581 

518 S l u ž b y   c e l k e m 763 000  925 350 162 350 
          

549 Jiné ostatní náklady 100 000  62 641 -37 359 
          

551 O d p i s y  majetku 320 000  495 648 175 648 
         

  N á k l a d y        c e l k e m   6 419 408   
     

 

 
 
 
 
 
    

     



43 

Číslo    Rozpočet Skute čnost Rozdíl 
účtu  N    á    z    e    v Kč Kč Kč 
          
         

602 Tržby za stravné 1 300 000 1 404 520 104 520 
  Tržby za školní družinu  200 000 200 000 0 
         

602 T r ž b y   c e l k e m 1 500 000  1 604 520 104 520 
         

644 Ú r o k y 2 000 824 -1 176 
         

649 Ostatní výnosy (v č.rezervního f.) 90 000  92 651 2 651 
         

691691691691    Příspěvek od Magistrátu 4 913 000 4 650 000 -263 000 

              

691691691691    Pronájmy nebytových prostor 275 000 165 833 -109 167 
         

  V ý n o s y      c e l k e m   6 513 828   
     
     
     

  Z I S K   -   Z T R Á T A   94 420    
 
 
     

    
 

      

    
     
     

Rozbor hospoda ření za rok  2 0 0 7 -  Magistrát .    
     
   Kč  
Na rok 2007 jsme obdrželi příspěvek od Magistrátu            4 650 000  
za pronájmy nebytových prostor, hřiště apod.                                165 833  
tržby za stravné a školní družinu                                                      1 604 520  
ostatní výnosy + úroky                                                         93 475  
     
     

C e l k e m   výnosy                                       6 513 828  

     

C e l k e m   náklady  6 419 408  

     

Z i s k     94 420  
     
     



44 

Srovnání -  rozpo čet a skute čnost     
     
Podle výsledků hospodaření jsme největší  ú s p o r u   měli:    
 - ve spotřebě materiálu jako takové,       - účet 501  130 478  
   i když jsme nakoupili více DDHM a došlo k zdražování potravin, tak úspora je v ostatní spotřebě mater. 
 - ve spotřebě za energie       - účet 502  190 870  
   sice jsme měli vyšší náklady za el. energii, ale za teplo jsme měli úsporu, jelikož   
   začátkem kalend. roku byla mírnější zima     
 - v opravách a udržování - drobné opravy zařízení školy    - účet 511 140 463  
 - v jiných ostatních nákladech   - účet 549  37 359  
      
     
            účet 518 - Služby celkem jsme překro čili o  162 350  
   ( vyšší náklady za telefonní popl. - rychlejší Internet, dále pak práce na vybudování   
     strukturované kabeláže na 3. pavilóně a také v učebně č. 205     
     + elektromontážní práce - slaboproudy a příprava pro Internet - na 3. pavilóně)   
            účet 551 - Odpisy majetku jsme překro čili o  175 648  
     
     
Podle rozpočtu jsme v tržbách za pronájem nebytových prostor    
obdrželi méně o  -109 167  
     
a v ostatních výnosech jsme obdrželi  více   o  2 651  
     
na tržbách jsme obdrželi více o    104 520  
( tržby za stravné - během roku zvýšeno stravné )    
     
na úrokách jsme dostali méně o   -1 176  
     
dle plánovaného návrhu rozpočtu jsme na příspěvku od Magistrátu    
obdrželi méně o   -263 000  
     
Za rok 2007 je naše Základní škola s RVMPP Buzuluck á   v    z i s k u.    
     

  Z I S K   -   Z T R Á T A  94 420  

     

Z d ů v o d n ě n í  :     
     
      -  překročení Služby  - účet 518 : Služby jsme překročili z důvodu, že jsme měli vyšší náklady  
za telefonní poplatky, jelikož jsme zřídili rychlejší Internet, který byl nutný pro potřeby školy.  
Další důvod - nemocnost dětí, kdy jsme povinni volat rodičům, jelikož žáky nesmíme posílat samotné domů; 
dále jsme museli uhradit práce na vybudování strukturované kabeláže na 3. pavil. a v učebně č. 205,  
ve které jsme vybudovali novou počítačovou učebnu a také jsme hradili elektromontážní práce - slaboproudy 
a přípravu pro Internet na 3. pavil., kde sice probíhala letos nová elektroinstalace, ale slaboproudy nebyly 
zahrnuty v projektu, proto jsme si museli tuto zakázku uhradit z vlastních zdrojů.   
     
       - překročení Odpisy majetku  - účet 551 : plánované odpisy jsme překročili z důvodu, že  
Plán odpisů na rok 2007 byl vytvořen již v září 2006, proto se skutečnost liší od rozpočtu, kdy při  
sestavování Plánu odpisů na rok 2007 nebyly ještě známy přesné částky všech plánovaných investic.  
     
    

      



45 

Rozbor o činnosti za rok 2007 – Školák - KÚ 
     

 Rozbor o činnosti za rok 2007      ŠKOLÁK - KÚ  
     

Číslo   Rozpo čet Skute čnost  Rozdíl 
účtu N    á    z    e    v K č Kč Kč 
52101 Mzdové náklady 16 314 420 16 314 420 0 

          

52101 N A   P L A T Y   c e l k e m 16 314 420  16 314 420 0 
          

52102 Ostatní platby za provedenou práci 52 000 52 000 0 
          

52102 OPPP  c e l k e m 52 000  52 000 0 
          

521 M z d o v é   n á k l a d y    c e l k e m 16 366 420 16 366 420 0 
          

52401 Zdravotní pojištění 0 1 470 487 0 
52402 Sociální pojištění 0 4 248 103 0 

          

524 Zákonné soc.poj.-ODVODY-celkem 5 728 260  5 718 590 9 670 
        

52800 Zákl.p říděl do FKSP - FKSP celkem 326 300  326 300 0 
       

50128 Osobní ochranné pomůcky - ZŠ   12 536   
50129 Osobní ochranné pomůcky - ŠJ   7 406   
50130 Školní potřeby   22 106   
50131 Učebnice   306 916   
50132 Učební pomůcky   243 992   
50138 Prostředky na vzdělávání pro ŠD   179   
51201 Cestovné  -  Š   23 412   
51203 Cestovné - ŠJ   540   
51804 Poradenství, školení, semináře   7 480   
51812 Výuka plavání   30 100   
51831 Poradenství, školení, semináře - ŠJ   2 400   
52500 Ostatní sociální pojišť. - Kooperativa   49 571   

    711 520 706 638 4 882 
    účelov ě  DVPP       

50134 Účelové prostředky na vzdělávání (DVPP)   12 160   
51202 Cestovné - účelově na vzdělávání   3 150   
51813 Školení pedag.pracovníků (účel.prostř.na vzd.)   37 092   

          

  DVPP - celkem 37 850 52 402 -14 552 

          

  O N I V   c e l k e m 749 370  759 040 -9 670 

          

  N á k l a d y        c e l k e m 23 170 350 23 170 350 0 
     



46 

     

Číslo   Rozpo čet Skute čnost  Rozdíl 
účtu N    á    z    e    v K č Kč Kč 

          

691691691691    Příspěvek od Školáku-kraje 23 170 350 
23 170 

350 0 
          

  V ý n o s y      c e l k e m   
23 170 

350   
     
     
     

  Z I S K   -   Z T R Á T A 0  0 0 
     

 



47 

Rozbor o činnosti za rok 2007 – VHČ 
     

 Rozbor o činnosti za rok 2007   VHČ  
     
     

     
     

Číslo     Skutečnost  
účtu N    á    z    e    v   Kč  

         
50190 Spotřeba materiálu   898  
50191 Spotřeba materiálu - skleník   19 152  
50194 Spotřeba materiálu -ŠJ   7 908  

         

501 S p o t ř e b a   c e l k e m   27 958  
         

50490 Prodané zboží    565 030  
         

504 P r o d a n é   z b o ž í   c e l k e m   565 030  
         

51894 Ostatní služby - Pomocné práce ( odsouzený - Vaz. věznice )   5 720  
         

518 S l u ž b y   c e l k e m   5 720  
         

52191 Mzdové náklady   114 359  
         

521 M z d o v é   n á k l a d y   c e l k e m   114 359  
         

52491 Zdravotní pojištění   10 314  
52492 Sociální pojištění   29 739  

         

524 Z á k o n n é   s o c i á l n í   p o j i š t ě n í   -  c e l k e m    40 053  

         

52590 O s t a t n í   s o c i á l n í   p o j i š t ě n í   395  

         

52790 Z á k o n n é   s o c i á l n í    n á k l a d y   2 288  
         

54990 Jiné ostatní náklady   2 407  
         

549 O s t a t n í   n á k l a d y   c e l k e m   2 407  

         

  N á k l a d y        c e l k e m   758 210  

     
     
     
     
     
     



48 

     
     
   2  

Číslo     Skutečnost   
účtu N    á    z    e    v   Kč   

         
60291 Tržby za hostinskou činnost   59 844   
60292 Tržby za prodej výpěstků   52 252   
60294 Tržby za školení   123   
60295 Tržby za kurz angličtiny   13 800   

          

602 T r ž b y   z   p r o d e j e   s l u ž e b   c e l  k e m   126 019   
         

60491 T r ž b y   z a    p r o d a n é   z b o ž í   -   k r á m e k   627 950   
         

64490 Ú r o k y    64   
         

64990 Jiné výnosy - převod z rezervního fondu   9 779   
          

649 O s t a t n í   v ý n o s y   c e l k e m   9 779   
         

  V ý n o s y      c e l k e m   763 811   
     
     
     

 Z I S K   -   Z T R Á T A   5 602  
     
     

 

 



49 

Část X. 
 

VÝKON STÁTNÍ SPRÁVY 
 
 
Rozhodnutí ředitele podle ustanovení  § 46 a podle § 165 odst. 2 písmene a) až e) z.č. 
561/2004 Sb. a Správního řádu s účinností od 1.1.2006 
 
Počet rozhodnutí:   136 
 

Počet odvolání:        0 
 
Počet žáků, kterým byla odložena povinná školní docházka:  7 
 
Počet žáků, které Krajský úřad osvobodil od povinnosti docházet do školy:  0 
 



50 

Výroční zprávu zpracovali: 
 
Mgr.Bc. Milena Hodková , ředitelka ZŠ 
Mgr. Miroslav Cihelka , zástupce ředitele pro I. stupeň ZŠ 
Mgr. Ji řina Jelínková , zástupkyně ředitele pro II. stupeň ZŠ 
 
 
 
________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva byla projednána pedagogickou radou dne: 2 9.9.2008 
 

Výroční zpráva byla schválena školskou radou dne: 10.10. 2008 
 
 
 



51 

PŘEHLED NĚKTERÝCH UŽITÝCH ZKRATEK 
 

ZKRATKA VÝKLAD 
BESIP bezpečnost silničního provozu 
Bi biologie 
BOZP bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
elektr. elektrárna 
EU Evropská unie 
ICT informačně komunikační technologie 
Inf. informatika 
IVP individuální vzdělávací plán 
kr. krajský 
M matematika 
managem. management 
MD mateřská dovolená 
MDD Mezinárodní den dětí 
met. metodik 
ml. mladší 
okr. okresní 
Pč pracovní činnosti 
Pg pedagogika 
Pp pěstitelské práce 
RD rodičovská dovolená 
Rv rodinná výchova 
RVMPP rozšířená výuka matematiky a přírodovědných předmětů 
ŘŠ ředitelka školy 
Sb. sbírky 
st. starší 
stud. student 
stup. stupeň 
ŠD školní družina 
škol. školní 
ŠVP školní vzdělávací program 
Tp technické práce 
tř. třída 
U učitel 
UR Unie rodičů 
V vychovatelka 
vod. vodní 
VP výchovná poradkyně 
ZŘ zástupce ředitele 

 
 


